
Stanovi¹tì { ©ifrièky
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do pátku 24. 4. 2015. V případě problémů zavolejte na číslo 799 795 171. Děkujeme
vám.

U této šifry se neposílá SMS.

Na tomto papíře je seznam několika nezávislých šifer s vlastním řešením, které bude vždy jedno české slovo
(bez diakritiky). Za každou vyřešenou šifřičku můžete získat bonus 15 minut.
Na tomto papíře není žádná další šifra a tento text, jakožto psaný kurzívou, také šifru neobsahuje.
1. TAJEMNÝ NÁPIS

2. ASIJSKÁ RESTAURACE

Černý kamarád malého skládacího žebříku s poživatelným
jménem. Schopný policejní vyšetřovatel. Malá foxteriérka,

která nechce ani chvilku posedět. Vytrvalá kolie, která se
zvládla vrátit. Jeho lidská kamarádka Kateřina by ho mohla
sníst. Skoro je žákem třetí B, jen nemluví. Největší ze všech.
Spolubydlící tlustého líného kocoura.

4. ZMĚŤ PÍSMEN

QAZSE-XDRFVFD-RTYGVBN-BHUJMJH

6. VÝLET

Vyšplhal po úbočí kopce až na vrchol, ke konci bylo na
cestě 33 schodů. Na ceduli bylo napsáno, že se nachází ve
výšce 777 metrů. Kousek od něj odpočíval 1 vandrák s po-
řádně naloženou krosnou. Vystoupal ještě 111 schodů na
rozhlednu, aby se pokochal rodným krajem. V dáli uviděl
Kamennou Bábu, kopec v nadmořské výšce o 11 metrů vět-
ší. Na západě se zase třpytila 1 krásná skála.

5. DIGITÁLNÍ VĚK

3. ŽHNOUCÍ SLUNCE


